I1CO0: 00579831
Obec Hetrmanice

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 12/2020
Rozpocet v K&

Datum:

Popis: 10 10/2020
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 00O0O
231 0010 00000 00O0O
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 00O0O
231 0010 00000 00O0O
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 00O0O0
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1031
1031
1031
1031
2212
2292
2321
3399
3399
3631
3631
3631
3631
3632
3635
3721
3724
3725
3745
3745
3745
3745
3745
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6399
6399

1111
1112
1113
1121
1211
1341
1361
1381
1382
1511
4121
2111
5139
5169
5171
5169
5193
5169
5139
5175
5139
5154
5169
5171
5151
6119
5169
5169
2324
5137
5139
5156
5169
5171
5023
5032
5173
2141
5021
5136
5137
5139
5161
5163
5166
5167
5169
5171
5175
5194
5221
5222
5229
5321
5329
5361
5362
6121
5362
5363

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
028
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

16.12.2020 Druh:
12 304,00
-1 477,00

1 446,00
-42 669,00
31 050,00
-400, 00
-100,00
55,00
-998, 30
282,00
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-84 501,00
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-220 000,00
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-2 394,00
-8 000,00
-14 990,00
-7 725,00
-1 000,00
-1 850,00
197 749,00
-72 518,00
-3 015,00
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dan z prijmu fyz.osob ze zav.c
dan z prijmu fyz,osob ze sam.c
dan z prijmu fyz.osob z kap.vy
dan z prijmu prav.osob

dan z pridané hodnoty
poplatky ze pst

spravni poplatky

pfevod dané z haz.her
prevody odvodu loterii a her
dan z nemovitych véci
prispévek od Ronova-lesy
péstebni ¢innost-lesy
péstebni ¢innost-ndkup materia
péstebni ¢innost-nadkup sluzZeb
péstebni ¢innost-opravy
silnice-nadkup sluzeb

vyd,na dopr.obsluzZnost
odp.vody-nékup sluzeb
kultura-ndkup materialu
kultura-pohosténi
ver.osvétleni-ndkup materidlu
vetr.osvétleni-el.energie
vetr.osvétleni-ndkup sluzeb
vet.osvétleni-opravy
h¥bitov-studena voda

uzemni plan
nebezp.odpady-ndkup sluzeb
vyuzZziv.nebezp.odp.-nadkup sluzZe
vyuziv.a zne$k.komun.odpadu
vet.zelen-DHDM
vetr.zelen-ndkup materidlu
ve¥.zelen-pohon.hmoty
ver.zelen-ndkup sluzeb
ver.zelen-opravy
zastupitelstvo-odmény
zastupitelstvo-zdrav.pojisténi
cestovné

prijmy z Grokua

odmény

tisk

DHDM

ndkup materidlu

post.sluzby

sluZzby penéZ.Ustavl

pravni sluzby

Skoleni

nakup ost.sluzeb

opravy

pohosténi

vécné dary
neinv.tran.obec.prosp.spol.
neinv.transf.spolkim
neinv.transf.nezisk.org.
neinv.transf.obcim
neinv.transf.VR Gzem.u

nadkup kolku

platby dani a poplatkt
budovy

platby dani a poplatkl
uhrady sankci
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I1CO0: 00579831 Opis rozpoctovych opatfeni Obdobi: 12/2020

Obec Hefmanice Rozpocet v K&
Su Au Uz Np Org Ka 0OdPa SpPo Zj Zména rozpoctu Text rozpocltu

231 0020 00000 0000 0000 00 6310 5163 000 -152,00 sluZby pené&Z.ustavit CNB

Celkem za ¢. 10: Prijmy: -28 523,30 Vydaje: -498 709,00

Rozdil Prijmy - Vydaje: 470 185,70
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